
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :
: :
: :
: :
: :5. TGV Entringen

Gruppe B Pkt. Tore Diff.

Sonntag 15.12.2013

Gerhard-Schanz-Sportzentrum Althengstett

10:0009:00 01:001

2 SV Althengstett SGM Deckenpfronn/Oberjesingen09:11

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.
2.
3.
4. 4.

5.

2.
3.

TSV Weilimdorf
TV Bad Cannstatt

TGV Entringen

JSG Hengstett 1. FC Altburg1 A 09:00

Nr. ErgebnisBeginnGrp. Spielpaarung

3

4

5

6

7

8

9

10

16

17

18

11

12

13

14

19

20

B

A

A

15

A SB Bad Liebenzell SportKultur Stuttgart09:22

B 09:33 TSV Weilimdorf TV Bad Cannstatt

SV AlthengstettB 09:55 TGV Entringen

10:06 1. FC Altburg SB Bad Liebenzell

B 10:17 SGM Deckenpfronn/Oberjesingen TSV Weilimdorf

10:28 SportKultur Stuttgart TSV Heimsheim

B 10:39 TV Bad Cannstatt TGV Entringen

A 10:50 SB Bad Liebenzell JSG Hengstett 

B 11:01 TSV Weilimdorf SV Althengstett

A 11:12 SportKultur Stuttgart 1. FC Altburg

B 11:23 TV Bad Cannstatt SGM Deckenpfronn/Oberjesingen

A 11:34 TSV Heimsheim SB Bad Liebenzell

B 11:45 TGV Entringen TSV Weilimdorf

A 11:56 JSG Hengstett SportKultur Stuttgart

B 12:07 SV Althengstett TV Bad Cannstatt

A 12:18 1. FC Altburg TSV Heimsheim

B 12:29 SGM Deckenpfronn/Oberjesingen TGV Entringen

Gruppe A Pkt. Tore Diff.
1. SV Althengstett
2. SGM Deckenpfronn/Oberjesingen

5. TSV Heimsheim

2. 1. FC Altburg
1. JSG Hengstett 

3. SportKultur Stuttgart 3. TV Bad Cannstatt
4. TSV Weilimdorf4. SB Bad Liebenzell

FV Grün-Weiß Ottenbronn
5. Nikolaus Turnier 2013 für F1-Junioren

TSV Heimsheim

SV Althengstett
SGM Deckenpfronn/Oberjesingen

A 09:44 TSV Heimsheim JSG Hengstett 

JSG Hengstett 
1. FC Altburg
SportKultur Stuttgart
SB Bad Liebenzell
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

:22 13:01

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn 2. Halbfinale

1. Gruppe B

Nr. Beginn

21 12:50

1. Halbfinale

Ergebnis

3.

4.

2. Gruppe A

Ergebnis

:

10:00 01:0012:50 1

FV Grün-Weiß Ottenbronn

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis

23 13:23   :
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

Nr. Beginn Endspiel

24 13:34   
Sieger Spiel 22

1.

2.

Sieger Spiel 21
:

Ergebnis
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